2021/12/7 中共贵州省委组织部 贵州省人力资源和社会保障厅 贵州省科学技术协会 关于第十六届贵州省青年科技奖入选人员的公示

http://www.gast.org.cn/zwgk/gszq/202111/t20211123_71772648.html 1/2

首页 走进科协 科协动态 政务公开 党建工作 科学普及 组织建设 科技人才

中共贵州省委组织部 贵州省人力资源和社会保障厅 贵州省科学技术协会 关于第十六届贵州省青年科

员的公示

日期：2021-11-23 20:01:32  来源：贵州省科学技术协会  浏览次数：352次   字号：[ 小 中 大 ]  [关闭] 视力保护色：

中共贵州省委组织部 贵州省人力资源和社会保障厅 贵州省科学技术协会

关于第十六届贵州省青年科技奖入选人员的公示

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和治国理政新理念新思想新战略,大力实施创新驱动发展战略和人才强国战略,激发广大青年科技工

热情,引导他们主动投身贵州乡村振兴、大数据、大生态三大战略行动,为奋力开创百姓富、生态美的多彩贵州新未来作出新的贡献,中共贵州省委组织部

源和社会保障厅、贵州省科学技术协会决定开展第十六届贵州省青年科技奖推荐与评选工作。经个人自愿申报、单位审核推荐(本人自荐)、专家组评议

定,共评选出龙见仁等30名第十六届贵州省青年科技奖获奖人员。

现将入选人员名单予以公示,公示时间:2021年11月24日至11月30日,为期5个工作日。如对公示对象有异议,请在公示期内向评审委员会办公室反映

事求是。为便于核实情况,请在反映问题时署真实姓名和联系电话。

第十六届贵州省青年科技奖评审委员会办公室电话:0851--85832335

地 址:贵阳市瑞金南路40号贵州科技馆704室

您当前所在的位置: 首页 » 政务公开 » 公示专区

欢迎访问贵州省科学技术协会网站！ 2021年12月7日 星期二 贵阳 多云 11°C 空气良  风力 南风2级 详细>> 请输入关键字搜索

http://www.gast.org.cn/
http://www.gast.org.cn/zjkx/
http://www.gast.org.cn/kxdt/
http://www.gast.org.cn/zwgk/
http://www.gast.org.cn/djgz/
http://www.gast.org.cn/kxpj/
http://www.gast.org.cn/zzjs/
http://www.gast.org.cn/kjrc/
javascript:window.close()
http://www.gast.org.cn/
http://www.gast.org.cn/zwgk/
http://www.gast.org.cn/
http://www.seniverse.com/weather/city/WKEZD7MXE04F
http://www.seniverse.com/weather/city/WKEZD7MXE04F
http://guiyang1.tianqi.com/?tq
javascript:;

2021/12/7 中共贵州省委组织部 贵州省人力资源和社会保障厅 贵州省科学技术协会 关于第十六届贵州省青年科技奖入选人员的公示

http://www.gast.org.cn/zwgk/gszq/202111/t20211123_71772648.html 2/2

相关信息

中共贵州省委组织部 贵州省人力资源和社会保障厅 贵州省科学技术协会 关于第十六届贵州省青年科技奖入选人员的公示

第36届贵州省青少年科技创新大赛获奖名单公示

2021 年贵州省青少年高校科学营 《营员眼中的科学营》征文获奖名单公示

贵州省科学技术协会关于公开比选法律顾问单位的公告

关于对贵州省十二届政协第四次会议第4082号提案的答复

上一篇： 2021年贵州省青少年科学调查体验活动获奖名单公示

下一篇： 第36届贵州省青少年科技创新大赛获奖名单公示

网站地图 | 联系我们 | 隐私声明 | 版权保护

主办单位：贵州省科学技术协会   地址：贵阳市瑞金南路40号  邮编：550003  电话：0851-85832225

电子邮箱：gzkx2020@126.com  贵公网安备 52010202000715号

黔ICP备2020009546号  技术支持：贵州博虹科技有限公司

http://mail.qq.com/cgi-bin/qm_share?url=http://www.gast.org.cn/zwgk/gszq/202111/t20211123_71772648.html&to=qqmail&desc=&summary=&title=%E4%B8%AD%E5%85%B1%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%81%E5%A7%94%E7%BB%84%E7%BB%87%E9%83%A8%20%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%81%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%92%8C%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E5%8E%85%E2%80%82%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8D%8F%E4%BC%9A%20%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%85%AD%E5%B1%8A%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%81%E9%9D%92%E5%B9%B4%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A5%96%E5%85%A5%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%91%98%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA&site=&pics=
javascript:window.print();
javascript:close();
http://www.gast.org.cn/zwgk/gszq/202111/t20211123_71772648.html
http://www.gast.org.cn/zwgk/gszq/202110/t20211008_70786291.html
http://www.gast.org.cn/zjkx/zzjg/zssydw/gzkjg/gzxx_5729306/202108/t20210827_69792092.html
http://www.gast.org.cn/zwgk/gszq/202108/t20210826_69771006.html
http://www.gast.org.cn/zwgk/gszq/202108/t20210825_69764472.html
http://www.gast.org.cn/zwgk/gszq/202112/t20211201_71853831.html
http://www.gast.org.cn/zwgk/gszq/202110/t20211008_70786291.html
http://www.gast.org.cn/syqt/wzdt/
http://www.gast.org.cn/syqt/lxwm/
http://www.gast.org.cn/syqt/yssm/
http://www.gast.org.cn/syqt/bqbh/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=52010202000715
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08E629EFE16D109BE053022819AC08FF